


Herbalife Samits 2024 

Datumi: 2024. gada 14.-17. marts

Vieta: Lisabona, Portugāle

Kvalifikācijas periods: 2023. gada marts – 2024. gada janvāris

Atvērts:

Visiem
President’s Team

Īpašā kvalifikācija tikai Herbalife Samitam 2024: 
Atvērts  ikvienam Pilnībā kvalificētam Supervisor, kurš 
uzkrās 4000 Autoratlīdzības piemaksas punktus par 
pakalpojumiem (RO) JEBKURĀ VIENĀ MĒNESĪ laikā 
periodā no 2023. gada marta līdz 2024. gada janvārim 
ieskaitot (izmaksas no 2023. gada aprīļa līdz 2024. gada februārim). 

Tiek izstrādāts jauns piespraudes dizains. Visas piespraudes nav parādītas.
*Ērtākai sapratnei par summas apmēru, balvas norādītas ASV dolāros. 
Kompānijai Herbalife ir tiesības atteikt izmaksu pēc saviem ieskatiem.

Balva ceļojuma apmaksai Marka Hjūza prēmijas 
nominantiem: 
Visi Marka Hjūza prēmijas nominanti, kas piedalīsies 
pasākumā, saņems papildus balvu ceļojuma apmaksai 
750 USD apmērā.*



Promotion Level Up

Datumi: 2024. gada 14.-17. marts

Vieta: Lisabona, Portugāle

Kvalifikācijas periods: 2023. gada marts – 2023. gada decembris

Balva: Iegūstiet kuponu 250 USD apmērā un apmeklējiet īpašās brokastis kopā ar Herbalife Nutrition
Galveno izpilddirektoru un Direktoru Padomes priekšsēdētāju Maiklu Džonsonu un Herbalife zinātņu 
doktoriem 2024. gada Herbalife Samita laikā.

Atvērts: Kvalifikācija:
Atvērts visiem Samita dalībniekiem, kuri 
kvalifikācijas perioda laikā kvalificējušies
Millionaire Team statusam. 

Tiek izstrādāts jauns piespraudes dizains. Visas piespraudes nav parādītas.



Level Up Retreat 2024 
Datumi: 2024. gada 18.-19. marts

Vieta: Lisabona, Portugāle

Kvalifikācijas periods: 2023. gada marts - decembris

Kvalificējieties un apmeklējiet Level Up Retreat ar 
ekskluzīvām apmācībām, aktivitātēm un svinīgajām Galā-
vakariņām.
Kvalifikācija:
• Level Up Retreat 1. diena: atvērts visiem Samita 

dalībniekiem, kuri kvalifikācijas periodā kvalificējušies 
Millionaire Team Plus statusam.

• Level Up Retreat 1. diena un 2. diena: atvērts visiem 
Samita dalībniekiem, kuri kļūs par President’s Team vai 
pievienos savai piespraudei dimantu, vai kvalificēsies 
jaunam K līmenim kvalifikācijas perioda laikā. 

LEVEL UP RETREAT

1. diena, 18. marts
Apmācības un Aktivitātes

1. diena, 18. marts
+

2. diena, 19. marts
Ekskluzīvas apmācības ar 
īpaši uzaicinātu spīkeri un 

svinīgas Galā-vakariņas

Tiek izstrādāts jauns piespraudes dizains. Visas piespraudes nav parādītas.



Level Up Retreat, 18.-19. martā

Pirmdiena, 18. marts Otrdiena, 19. marts

Brokastis Brokastis

Augsta līmeņa apmācības
(puse dienas)

Ekskluzīvas augsta līmeņa apmācības ar 
īpaši uzaicinātu spīkeri 

(puse dienas)

Aktivitātes Herbalife dzīvesveida stilā «Pusdienas Muzejā»

Īpašas vakariņas Svinīgas Galā-vakariņas



Promotion AWT ZVAIGZNES

Atvērts visiem Samita dalībniekiem, kuri palīdzēs saviem neatkarīgajiem 
partneriem (ne TAB Team) kvalificēties vai rekvalificēties Aktīvam World
Team 2023. Jūsu Aktīviem World Team jābūt pirmajās trīs paaudzēs un 
dažādos atzaros*. Jums arī personīgi jākvalificējas AWT 2023.

AWT ZVAIGZNES – KĀ KVALIFICĒTIES
• Promotion Aktīvi World Team ZVAIGZNES ir atvērts visiem Samita dalībniekiem.

• Visiem neatkarīgajiem partneriem, kuri ir kvalificējušies uz Promotion Aktīvi World Team ZVAIGZNES, ir 
arī personīgi jākvalificējas AWT (izņemot President’s Team).

• Par katru Aktīvu World Team (ne TAB Team) Jūsu organizācijā, Jūs saņemsiet 1 ZVAIGZNI. Aktīviem 
World Team jābūt pirmajās trīs paaudzēs, dažādos atzaros.

• Uz visu Promotion Aktīvi World Team ZVAIGZNES periodu Jūsu zemāk esošo AWT (TAB Team vai ne 
TAB Team) statuss būs tāds, kā uz 2022. gada 1. augustu. Ja šis NP kvalificēsies TAB Team pēc 
2022. gada 1. augusta, viņš joprojām var tikt ieskaitīts kā ZVAIGZNE.

• Ja Jūsu zemāk esošais NP ir TAB Team, viņš bloķē AWT jūsu 2. un 3. paaudzē. Savukārt, ja Jūsu zemāk 
esošais NP ir kvalificējies GET Team pēc 2022. gada augusta, viņš nebloķēs AWT jūsu 2. un 3. paaudzē, 
ar nosacījumu, ka viņš pats nav AWT un Jūsu ZVAIGZNE.

• AWT var tikt ieskaitīts par ZVAIGNZI tikai vienu reizi un tikai vienam augstāk esošam neatkarīgajam 
partnerim. Galīgais ZVAIGŽŅU skaits tiks paziņots kvalifikācijas perioda beigās.

Sekojiet kvalifikācijām 2024. gad Samita tīmekļa vietnē MyHerbalife.com.

http://myherbalife.com/


PASĀKUMA NOTEIKUMI

• Level Up Retreat notiks pēc 2024. gada Herbalife Samita Lisabonā, Portugālē.
• Samita dalībniekiem nedrīkst būt ētikas noteikumu pārkāpumi.
• Kvalificējušies dalībnieki nedrīkst ņemt līdzi kā viesus, neatkarīgos partnerus, kuri nav 

kvalificējušies pasākumam. Šajā pasākumā drīkst piedalīties tikai kvalificējušies neatkarīgie 
partneri.

• Herbalife patur tiesības atkārtoti pārbaudīt un apstiprināt kvalifikāciju norādītajā laika 
periodā līdz pat pasākuma norises dienai ieskaitot.

• Par pasēm, vīzām un citiem ceļošanas dokumentiem, kas nepieciešami, lai iebrauktu/ceļotu 
uz pasākuma norises vietu, kā arī par jebkādiem jautājumiem, kas saistīti ar pilsonību un 
pasu derīguma termiņiem, ir atbildīgs tikai un vienīgi pats neatkarīgais partneris, nevis 
Kompānija Herbalife Nutrition.

• Kvalifikācijai tiek ieskaitīts tikai Dokumentētais apjoms, kur tas ir piemērojams.

Sekojiet kvalifikācijām 2024. gad Samita tīmekļa vietnē MyHerbalife.com.

http://myherbalife.com/

	Slide Number 1
	Herbalife Samits 2024 
	Promotion Level Up
	Level Up Retreat 2024 
	Level Up Retreat, 18.-19. martā
	Promotion AWT ZVAIGZNES
	PASĀKUMA NOTEIKUMI

